
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 91.700,00R$ 9.231,67R$ 9.231,67R$ 9.231,67R$ 18/02/2022 28/01/2022
FEVEREIRO 103.352,00R$ 10.292,20R$ 10.292,20R$ 10.292,20R$ 18/03/2022 18/02/2022
MARÇO 111.449,33R$ 11.235,15R$ 11.235,15R$ 11.235,15R$ 20/04/2022 18/03/2022
ABRIL 111.449,33R$ 11.235,15R$ 11.235,15R$ 11.235,15R$ 20/05/2022 20/04/2022
MAIO 111.408,93R$ 11.996,22R$ 11.996,22R$ 11.996,22R$ 20/06/2022 23/05/2022
JUNHO 111.449,33R$ 11.235,15R$ 11.235,15R$ 11.235,15R$ 20/07/2022 21/06/2022
JULHO 113.449,33R$ 11.396,97R$ 11.396,97R$ 11.396,97R$ 19/08/2022 20/07/2022
AGOSTO 113.449,33R$ 11.396,97R$ 11.396,97R$ 11.396,97R$ 20/09/2022 19/08/2022
SETEMBRO 113.449,33R$ 11.396,97R$ 11.396,97R$ 11.396,97R$ 20/10/2022 20/09/2022
OUTUBRO 110.449,33R$ 10.972,58R$ 10.972,58R$ 10.972,58R$ 18/11/2022 07/11/2022
NOVEMBRO 113.449,33R$ 11.396,97R$ 11.396,97R$ 11.396,97R$ 20/12/2022 01/12/2022
DEZEMBRO 113.449,33R$ 11.396,97R$ 11.396,97R$ 11.396,97R$ 20/01/2023 21/12/2022
13º SALARIO 27.424,33R$ 2.091,09R$ 2.091,09R$ 2.091,09R$ 20/12/2022 13/12/2022
TOTAL 1.345.929,23R$ 135.274,06R$ 135.274,06R$ 135.274,06R$ -R$

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO  XIII- A
                                     CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
CONTABILIZADARETIDA (2)

RECOLHIDA  (4)

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 30 DE DEZEMBRO DE 2022.
EDIMILSON GOMES DE SOUZA

PRESIDENTE
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 91.700,00R$ 20.174,00R$ 20.174,00R$ 20.174,00R$ 18/02/2022 28/01/2022
FEVEREIRO 103.352,00R$ 22.737,44R$ 22.737,44R$ 22.737,44R$ 18/03/2022 18/02/2022
MARÇO 111.449,33R$ 24.518,86R$ 24.518,86R$ 112,94R$ 24.405,92R$ 20/04/2022 18/03/2022
ABRIL 111.449,33R$ 24.518,86R$ 24.518,86R$ 225,88R$ 24.292,98R$ 20/05/2022 20/04/2022
MAIO 111.408,93R$ 24.509,97R$ 24.509,97R$ 225,88R$ 24.284,09R$ 20/06/2022 23/05/2022
JUNHO 111.449,33R$ 24.518,86R$ 24.518,86R$ 282,35R$ 24.236,51R$ 20/07/2022 21/06/2022
JULHO 113.449,33R$ 24.958,86R$ 24.958,86R$ 282,35R$ 24.676,51R$ 19/08/2022 20/07/2022
AGOSTO 113.449,33R$ 24.958,86R$ 24.958,86R$ 338,82R$ 24.620,04R$ 20/09/2022 19/08/2022
SETEMBRO 113.449,33R$ 24.958,86R$ 24.958,86R$ 338,82R$ 24.620,04R$ 20/10/2022 20/09/2022
OUTUBRO 110.449,33R$ 23.269,34R$ 23.269,34R$ 338,82R$ 22.930,52R$ 18/11/2022 07/11/2022
NOVEMBRO 113.449,33R$ 23.824,36R$ 23.824,36R$ 338,82R$ 23.485,54R$ 20/12/2022 01/12/2022
DEZEMBRO 113.449,33R$ 23.749,35R$ 23.749,35R$ 338,82R$ 23.410,53R$ 20/01/2023 21/12/2022
13º SALÁRIO 27.424,33R$ 5.759,10R$ 5.759,10R$ 5.759,10R$ 20/12/2022 13/12/2022
TOTAL 1.345.929,23R$ 292.456,72R$ 292.456,72R$ 2.823,50R$ 289.633,22R$ -R$
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CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
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ANEXO XIII-B

EDIMILSON GOMES DE SOUZA
PRESIDENTE

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 30 DE DEZEMBRO DE 2022.
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